XI. O‘RTACHA OYLIK NOMINAL
HISOBLANGAN ISH HAQI

Toshkent shahri bo‘yicha o‘rtacha oylik nominal hisoblangan ish haqi
(gishloq xo jaligi korxonalari hamda

kichik tadbirkorliksiz, gayta hisoblangan, ming so ‘m)

2020 -yil

yanvar-
dekabr

2021- yil
yanvar-
dekabr

O¢sish
sur’ati,
% da

Toshkent shahri

shundan:

Uchtepa
Bektemir
Yunusobod
Mirzo Ulug‘bek
Mirobod
Shayxontohur
Olmazor
Sergeli
Yakkasaroy
Yashnobod
Yangihayot

Chilonzor

4018,3

3008,8

3782,5

4581,1

3758,9

4514,1

4389,4

3106,4

2868,8

5133,8

4063,0

3564,8

4947,0

3826,9

4636,6

5849,1

45948

5733,7

5514,6

3920,8

4023,2

4906,5

4793,9

3115,1

4707,8

123,1

127,2

122,6

1277

122,2

127,0

125,6

126,2

140,2

95,6

118,0

132,1
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Iqtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha oylik
nominal hisoblangan ish haqi
(qishloq xo ‘jaligi korxonalari hamda
kichik tadbirkorliksiz, gayta hisoblangan, ming so ‘m)

Toshkent
shahridagi o‘rtacha
oylik ish hagiga
nisbatan,

% da

2021- yil

yanvar- dekabr

Toshkent shahri 4947,0 100,0

shu jumladan:

Sanoat 4778,2 96,6
Qurilish 4082,5 82,5
Savdo 3792,9 76,7
Tashish va saglash 5168,9 104,5
Axborot va aloga 6849,2 138,5
Moliyaviy va sug‘urta faoliyati 10972,8 221,8
Ta’lim 34779 70,3
ng‘liqni saq!ash va ijtimoiy 2532.6 51.2
xizmatlar ko‘rsatish

Boshqa faoliyat turlari 5432,6 109,8
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Igtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish hagining eng yuqori darajasi
moliyaviy va sug‘urta faoliyatida — 10972,8 ming so‘m (Toshkent shahridagi o‘rtacha oylik
ish hagidan 221,8 %ga), axborot va aloga — 6849,2 ming so‘m (138,5 % ga), boshqa faoliyat
turlarida — 5432,6 ming so‘m (109,8 % ga) tashkil etganini kuzatishimiz mumkin.

2021-yil yanvar-dekabr oylarida
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Iqgtisodiy faoliyat turlari M Ish hagi migdori, ming so'm

Igtisodiy faoliyat turlari bo‘yicha o‘rtacha oylik ish hagining eng past darajasi
ta’limda 3477,9 ming so‘m, sog‘ligni saglash va ijtimoiy xizmatlar ko‘rsatishda 2532,6

ming so‘'m kuzatildi.
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